附件：
报名函
绵阳市高水农副产品批发有限公司：
我公司（   公司全称   ）已知悉贵单位配送中心车辆监控设备询价采购项目公告相关要求，现申请报名本项目采购。
联系人：
联系电话：

公司名称（盖章）：
                     日期：

附件
法定代表人授权委托书
绵阳市高水农副产品批发有限公司：
本授权书声明：注册于（委托单位全称） 的法定代表人代表本公司授权（姓名和职务）为本公司合法代理人，就贵方组织的有关配送中心车辆监控设备询价采购项目报价及合同签订、执行、完成，以本单位名义处理一切与之有关的事务。
本授权书于     年  月  日签字生效，至采购文件要求的采购有效期结束止。
特此声明。

委托单位：（公章）                  法定代表人：（签名或盖章）

签发日期：     年    月    日

____________________________________________
附：⒈委托代理人工作单位：					职务：
    身份证号码：  			性别：        年龄：
    ⒉委托人企业有效的营业执照号码：
       地址：								经济性质：
       注册资金：							经营方式：
       经营范围：
说明：
    ⒈委托书内容填写要明确，文字要工整清楚，涂改无效。
    ⒉委托书不得转借、转让，不得买卖。
        ⒊委托代理人根据授权范围，以委托单位的名义签订合同，并将此委托书提交

附件:

报价单
项目名称：配送中心车辆监控设备询价采购项目
	序号
	货物名称
	单价（元/套）
	数量
	合计

	1
	配送中心车辆监控设备

	30

	总价确认：                            （大写：  ）

报价单位（盖章）：
法定代表人或授权委托人签字：

[bookmark: _GoBack]